
 
 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
Sincelejo – Sucre 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA  
RESOLUCIÓN Nº 057 DE 2011 

 
Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad diplomado a 

unos estudiantes de la Facultad de ingeniería 
 
 
 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
En uso de sus facultades legales y estatutarias, y  

 
 

CONSIDERANDO: 
 
 
Que   la Resolución No. 13 de 2010, emanado del Consejo Académico de la 

Universidad de Sucre, reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo No.01 de 
2010; 

 
Que    el Consejo de Facultad de Ingeniería, en sesión de los días 12 y 14 de 

diciembre de 2011 (Acta 19/2011), recibió de los Jefes de Departamento de 
Ingeniería Agrícola e Ingeniería Agroindustrial, información de los 
resultados obtenidos por los estudiantes en los Diplomados de Gestión 
Ambiental y Salud Ocupacional; 

 
Que   analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

dichos estudiantes; 
  

 
 En consecuencia,                                      

      
RESUELVE: 

 
 
ARTÍCULO 1º  Emitir nota Aprobatoria del trabajo de grado a los estudiantes, 

que realizaron el diplomado en Gestión Ambiental, así: 
 

ITEM ESTUDIANTE CÓDIGO 
  INGENIERÍA CIVIL   

1 ALVAREZ BUELVAS GABRIELA ROSA 223-64919422 

2 CONTRERAS PIANETA FRANCISCO EMIGDIO 223-1102810535 

3 GENEY PÉREZ BEATRIZ ELENA 223-88122756518 

4 GONGORA TOVAR HENRY ANDRÉS 223-89082950304 

5 GUEVARA POSSO LIZA EUGENIA 223-89031056277 

6 MARMOLEJO CONDE ALFER JOSE 223-88120665663 

7 PATIÑO LONDOÑO JUAN CARLOS 223-92531942 

8 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ RICARDO 223-92547203 

9 VERGARA POLO LUIS ÁNGEL 223-87071873941 

INGENIERÍA AGRÍCOLA 
10 ACOSTA PÉREZ CARLOS DANIEL 222-92557790 
11 MENDOZA CARABALLO RONALD OBEIMAR 222-1102802640 

INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL 
12 NAVARRO RODRÍGUEZ ANGEL DE JESUS 224-88062055787 

 



 
 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
Sincelejo – Sucre 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA  
RESOLUCIÓN Nº 057 DE 2011 

 
Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad diplomado a 

unos estudiantes de la Facultad de ingeniería 
 
 
 

 
 

ARTÍCULO 2º  Emitir nota Aprobatoria del trabajo de grado a los estudiantes de 
Ingeniería Agroindustrial, quienes realizaron el diplomado en 
Salud Ocupacional, así: 

 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

ARTICULO   3º       La presente Resolución rige a partir de la fecha de su  expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo, a los catorce (14) días del mes de diciembre de 2011. 
 
 
 
 
   
 firmado por      Original firmado por 
 HERALDO ALVIZ SANTOS     JOSÉ HERNÁNDEZ AVILA   
 Presidente       Secretario  Ad – Hoc 
 
 Transcriptor:  Gregoria Banda Rangel  
 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES Código  

1 ARROYO VERGARA GINA 224-87082060411 

2 CHARRY DE LA OSSA YOLIMA 224-84092130672 

3 HERRERA ESCOBAR CAROLINA 224-62036 

4 NAVARRO MONTERROZA CARLOS 224-90021775869 

5 RESTREPO TOVAR AISA 224-88110765710 

6 RIVERO OJEDA DIEGO 224-62865 


